
306861-2025 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 306861-2025 - Wyniki

Polska – Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz 
usługi powiązane – Letnie oczyszczanie nawierzchni jezdni ulic będących w Zarządzie MZUiM w 
Chorzowie
OJ S 91/2025 13/05/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Chorzów – Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Chorzowie
E-mail: zp@mzuim.chorzow.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Letnie oczyszczanie nawierzchni jezdni ulic będących w Zarządzie MZUiM w Chorzowie
Opis: 1. Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzone jest w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i n. ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) [zwanej dalej także ustawą PZP 
lub ustawą] oraz zgodnie z wymogami określonymi w niniejszej Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. 2. Na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający 
najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 3. Zamawiający informuje, że w związku z 
ustawowym i statutowym obowiązkiem prowadzenia letniego i zimowego utrzymania 
nawierzchni jezdni ulic będących w Zarządzie MZUiM w Chorzowie, zamierza udzielić 
zamówienia na świadczenie powyższych usług w dwóch częściach, z których każda stanowić 
będzie przedmiot odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, tj.: 1) letnie 
oczyszczanie nawierzchni jezdni ulic – stanowiące przedmiot niniejszego postępowania; 2) 
zimowe utrzymanie nawierzchni jezdni ulic – Zamawiający planuje wszczęcie postępowania 
na przełomie I i II kwartału br. Zgodnie z art. 32 ust. 4 PZP, jeżeli Zamawiający udziela 
zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania, 
wartością zamówienia jest łączna wartość poszczególnych części. Szacunkowa wartość 
każdej z ww. części, a tym samym całego zamówienia przekracza progi unijne, o których 
mowa w art. 3 ustawy PZP. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 1. Przedmiotem aktualnie 
udzielanego zamówienia jest letnie oczyszczanie nawierzchni jezdni ulic o pow. 1 175 844,87 
m2 będących w Zarządzie MZUiM w Chorzowie. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
obejmuje załącznik 4, 4a, 5, do SWZ. 3. Wspólny słownik zamówień (CPV): 90600000-3 
Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi 
powiązane 90611000-3 Usługi sprzątania ulic 90612000-0 Usługi zamiatania ulic 4. 
Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty wariantowej. 5. Zamawiający nie podzielił 
zamówienia na części i nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Powody 
niedokonania podziału zamówienia na części: 1) brak podziału zamówienia na części nie 
ogranicza udziału w nim firm z sektora małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP), jak również 
nie wpływa na zmianę kręgu Wykonawców mogących ubiegać się o zamówienie; 2) podział 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/306861-2025
mailto:zp@mzuim.chorzow.eu


306861-2025 Page 2/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

zamówienia na części mógłby spowodować zwiększenie kosztów realizacji zamówienia. 6. 
UWAGI OGÓLNE DOTYCZĄCE REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 1) Zamawiający 
nakłada na Wykonawcę obowiązki w zakresie: a) selektywnego zbierania, selektywnego 
wywozu, zgodnie z wymogami prawa, zagospodarowania odpadów, które na 
nieruchomościach, objętych utrzymaniem będą się pojawiać lub będą powstałe w wyniku 
działań wynikających lub związanych z realizacją umowy o zamówienie; b) gospodarowania 
odpadami komunalnymi zbieranymi z nieruchomości objętych utrzymaniem – w zakresie w 
jakim stanowi to obowiązek faktycznie władającego nieruchomością – Wykonawca 
zobowiązany jest realizować w sposób określony w obowiązujących przepisach prawa. 2) W 
ramach wykonywania usługi należy stosować się do przepisów zawartych w szczegółowych 
zakresach usług zawartych w załączniku nr 4, 4a, 5 do SWZ.
Identyfikator procedury: 3be1254f-464a-44a6-8964-9ff2ebfbcad9
Poprzednie ogłoszenie: 108938-2025
Wewnętrzny identyfikator: ZP.26.1.2.2025.AB
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach 
miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90611000 Usługi sprzątania ulic 90612000 Usługi zamiatania 
ulic

Miejsce realizacji
Miejscowość: Chorzów
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Adres strony internetowej, na której udostępniane będą zmiany i 
wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia Zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne 
dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia 
będą udostępniane na stronie internetowej: link prowadzący bezpośrednio do widoku 
postępowania na Platformie e-Zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list

 Postępowanie można wyszukać /ocds-148610-29cef596-640c-4012-b35e-921fde230ed8
również ze strony głównej Platformy (przycisk „Przeglądaj postępowania/konkursy”). 
Identyfikator (ID) postępowania na Platformie e-Zamówienia: ocds-148610-29cef596-640c-
4012-b35e-921fde230ed8

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w 
art. 214 ust.1 pkt. 7 ustawy. 2. Zakres robót polegać będzie na powtórzeniu podobnych usług, 
co w zamówieniu podstawowym i zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego w 
pełnym zakresie rzeczowym określonym w niniejszej SWZ. 3. Warunki świadczenia przyszłej 
usługi będą przedmiotem rokowań z Wykonawcą i będą obejmowały wymagania nie gorsze 
niż ustalone względem zamówienia podstawowego. 4. Zamówienie, o którym mowa w art. 214 
ust.1 pkt. 7 ustawy zostanie udzielone na warunkach określonych w ustawie PZP w trybie 
zamówienia z wolnej ręki. 5. Wykonawca przystąpi do wykonania usługi wyłącznie po 
zawarciu umowy pod warunkiem zaistnienia przesłanek o których mowa w art. 214 ust 1 pkt. 7 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-29cef596-640c-4012-b35e-921fde230ed8
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-29cef596-640c-4012-b35e-921fde230ed8


306861-2025 Page 3/8

5.1.

ustawy. Przystąpienie przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, bez 
uprzedniego zawarcia umowy z Zamawiającym nie uprawnia Wykonawcy do żądania od 
Zamawiającego zapłaty wynagrodzenia za wykonanie/ częściowe wykonanie usług.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 i n. ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych -

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Letnie oczyszczanie nawierzchni jezdni ulic będących w Zarządzie MZUiM w Chorzowie
Opis: 1. Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzone jest w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i n. ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) [zwanej dalej także ustawą PZP 
lub ustawą] oraz zgodnie z wymogami określonymi w niniejszej Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. 2. Na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający 
najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 3. Zamawiający informuje, że w związku z 
ustawowym i statutowym obowiązkiem prowadzenia letniego i zimowego utrzymania 
nawierzchni jezdni ulic będących w Zarządzie MZUiM w Chorzowie, zamierza udzielić 
zamówienia na świadczenie powyższych usług w dwóch częściach, z których każda stanowić 
będzie przedmiot odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, tj.: 1) letnie 
oczyszczanie nawierzchni jezdni ulic – stanowiące przedmiot niniejszego postępowania; 2) 
zimowe utrzymanie nawierzchni jezdni ulic – Zamawiający planuje wszczęcie postępowania 
na przełomie I i II kwartału br. Zgodnie z art. 32 ust. 4 PZP, jeżeli Zamawiający udziela 
zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania, 
wartością zamówienia jest łączna wartość poszczególnych części. Szacunkowa wartość 
każdej z ww. części, a tym samym całego zamówienia przekracza progi unijne, o których 
mowa w art. 3 ustawy PZP. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 1. Przedmiotem aktualnie 
udzielanego zamówienia jest letnie oczyszczanie nawierzchni jezdni ulic o pow. 1 175 844,87 
m2 będących w Zarządzie MZUiM w Chorzowie. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
obejmuje załącznik 4, 4a, 5, do SWZ. 3. Wspólny słownik zamówień (CPV): 90600000-3 
Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi 
powiązane 90611000-3 Usługi sprzątania ulic 90612000-0 Usługi zamiatania ulic 4. 
Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty wariantowej. 5. Zamawiający nie podzielił 
zamówienia na części i nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Powody 
niedokonania podziału zamówienia na części: 1) brak podziału zamówienia na części nie 
ogranicza udziału w nim firm z sektora małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP), jak również 
nie wpływa na zmianę kręgu Wykonawców mogących ubiegać się o zamówienie; 2) podział 
zamówienia na części mógłby spowodować zwiększenie kosztów realizacji zamówienia. 6. 
UWAGI OGÓLNE DOTYCZĄCE REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 1) Zamawiający 
nakłada na Wykonawcę obowiązki w zakresie: a) selektywnego zbierania, selektywnego 
wywozu, zgodnie z wymogami prawa, zagospodarowania odpadów, które na 
nieruchomościach, objętych utrzymaniem będą się pojawiać lub będą powstałe w wyniku 
działań wynikających lub związanych z realizacją umowy o zamówienie; b) gospodarowania 
odpadami komunalnymi zbieranymi z nieruchomości objętych utrzymaniem – w zakresie w 
jakim stanowi to obowiązek faktycznie władającego nieruchomością – Wykonawca 



306861-2025 Page 4/8

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

zobowiązany jest realizować w sposób określony w obowiązujących przepisach prawa. 2) W 
ramach wykonywania usługi należy stosować się do przepisów zawartych w szczegółowych 
zakresach usług zawartych w załączniku nr 4, 4a, 5 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.26.1.2.2025.AB

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90600000 
Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi 
powiązane

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90611000 Usługi sprzątania ulic 90612000 
Usługi zamiatania ulic
Opcje: 
Opis opcji: Wznowienia: Zamawiający, w trakcie trwania Umowy, przewiduje możliwość 
zlecenia Wykonawcy wznowienia, określonego w art. 31 ust 2 ustawy PZP, które polegać 
będzie na powierzeniu Wykonawcy do dalszej realizacji Przedmiotu Umowy na kolejne sezony 
letnie, pod warunkiem należytego wykonania usług będących Przedmiotem Umowy, 
potwierdzonego podpisanymi przez obie Strony Protokołami odbioru usług. Zamawiający 
uprawniony jest do skorzystania ze wznowienia dwukrotnie w czasie trwania Umowy. Termin 
obowiązywania Umowy, w przypadku skorzystania przez Zamawiającego ze wznowienia 
wynosi: 1) w przypadku uruchomienia pierwszego wznowienia: od 01.04.2025 r. do 
31.10.2027 r., przy czym usługi objęte pierwszym wznowieniem realizowane będą w terminie 
od 01.04.2027 r. do 31.10.2027 r. (sezon letni 2027); 2) w przypadku uruchomienia drugiego 
wznowienia: od 01.04.2025 r. do 31.10. 2028 r., przy czym usługi objęte drugim wznowieniem 
realizowane będą w terminie od 01.04.2028 r. do 31.10.2028 r. (sezon letni 2028). Warunkiem 
uruchomienia drugiego wznowienia jest skorzystanie przez Zamawiającego z prawa 
powierzenia Wykonawcy do realizacji usług w ramach pierwszego wznowienia. Skorzystanie 
ze wznowienia zamówienia stanowi uprawnienie Zamawiającego i uzależnione będzie od jego 
potrzeb. Uprawnienie Zamawiającego do wznowienia zamówienia nie rodzi po stronie 
Zamawiającego obowiązku do skorzystania z niego, natomiast po stronie Wykonawcy nie 
stanowi podstawy do wystąpienia do Zamawiającego z roszczeniem o wznowienie 
zamówienia. Do praw i obowiązków Wykonawcy oraz Zamawiającego w ramach wykonania 
wznowienia zamówienia mają w całości zastosowanie wszystkie postanowienia 
Projektowanych postanowień umowy, w tym te dotyczące wynagrodzenia, z uwzględnieniem 
zapisów o waloryzacji wynagrodzenia oraz innych dopuszczalnych zmian umowy. Wznowienie 
zamówienia nie stanowi zmiany warunków umowy i nie wymaga zawarcia aneksu do Umowy. 
Szczegóły dotyczące wznowień znajdują się w Projektowanych postanowieniach umowy 
stanowiących Załącznik nr 3 do SWZ.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Chorzów
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2025
Data zakończenia trwania: 31/10/2026

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2



306861-2025 Page 5/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 1. Jedynym kryterium oceny ofert jest kryterium ceny. Najkorzystniejsza oferta to oferta z 
najniższą ceną, przy czym Zamawiający dokonując oceny w tym kryterium będzie brał pod 
uwagę zryczałtowaną cenę jednostkową brutto podaną w pkt IV. 1 Formularza ofertowego. 2. 
Zgodnie z dyspozycją art. 246 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający określił w opisie przedmiotu 
zamówienia – w Załączniku nr 4 i 4a do SWZ wymagania jakościowe odnoszące się do 
głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia, którymi są m.in.: 1) Zakres 
prac i sposób realizacji usług 2) Niezbędna ilości sprzętu oraz osób 3) Wymagania w zakresie 
ochrony środowiska 4) Wymagania w zakresie BHP. W SWZ i Załączniku nr 3 do SWZ 
Zamawiający wskazał termin realizacji zamówienia.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy lub 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP. 2. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie 
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy PZP; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 7. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w ust. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Pisma w postępowaniu 



306861-2025 Page 6/8

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione 
w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 9. Pisma w formie 
pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1640 ze zm.) osobiście, za 
pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, w tym na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w 
art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1045 ze zm.). 10. Terminy oblicza się według przepisów prawa cywilnego. 11. 
Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny 
od pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy. 12. Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 13. Szczegółowe 
informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX ustawy PZP - 
„Środki ochrony prawnej”.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 896 699,40 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: Konsorcjum ALBA-ZUKTZ
Lider uczestnika przetargu: Przedsiębiorstwo Techniki Sanitarnej ALBA Sp. z o.o.
Oficjalna nazwa: Zakład Usługowy Konserwacja Terenów Zielonych Jacek Wieczorek
Oferta: 
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 896 699,40 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 12/2025
Tytuł: letnie oczyszczanie nawierzchni jezdni ulic będących w Zarządzie MZUiM w Chorzowie
Data wyboru zwycięzcy: 17/04/2025
Data zawarcia umowy: 29/04/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 896 699,40 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 713 206,17 PLN



306861-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Chorzów – Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Chorzowie
Numer rejestracyjny: REGON: 000166249
Adres pocztowy: ul. Bałtycka 8A
Miejscowość: Chorzów
Kod pocztowy: 41-500
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: MZUiM w Chorzowie
E-mail: zp@mzuim.chorzow.eu
Telefon: +48322411470
Faks: +48322414060
Adres strony internetowej: https://www.mzuim.chorzow.eu/
Profil nabywcy: https://www.bip.mzuim.chorzow.eu/index.php?id_kat=31
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Techniki Sanitarnej ALBA Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: REGON: 271568638
Adres pocztowy: ul. Bytkowska 15
Miejscowość: Chorzów
Kod pocztowy: 41-500
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: alba-pts@alba.com.pl
Telefon: +48 32 249 56 80

mailto:zp@mzuim.chorzow.eu
https://www.mzuim.chorzow.eu
https://www.bip.mzuim.chorzow.eu/index.php?id_kat=31
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:alba-pts@alba.com.pl


306861-2025 Page 8/8

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Zakład Usługowy Konserwacja Terenów Zielonych Jacek Wieczorek
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: REGON: 271750455
Adres pocztowy: ul. Władysława Łokietka 4
Miejscowość: Bytom
Kod pocztowy: 41-933
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@zuktz.pl
Telefon: +48 32 286 50 70
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: daf00bb6-39f8-4e0a-8fb9-234389830b01  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 09/05/2025 10:44:08 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 306861-2025
Numer wydania Dz.U. S: 91/2025
Data publikacji: 13/05/2025

mailto:sekretariat@zuktz.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

